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DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

nN. 000057 | ae 17 GEN. 2023 

OGGETTO: Deliberazione n. 1721 del 21/12/2022 . Stabilizzazione a tempo pieno ed indeterminato 
dei n. 23 soggetti ASU utilizzati presso questa ARNAS. Ammissione candidati e nomina 
Commissione. 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

U.O.C. RISORSE UM VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
UC, ANE Esercizio 2023 

Proposta n. 43/4 * ‘i 3 GEN 2023 N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico 
Budget assegnato anno 2023 

del Bilancio. 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

Il Responsabile depo ae, en contabili conseguenti alla parte dispositiva del 
Gravin Ba presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 

registrati nell’apposito applicativo 
amministrativo-contabile di gestione del Budget 
Aziendale 

Di L. UOS 
iba STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

| 
y 

Scheda BUDGET allegata 

IL Direttore UOC 

Risorse Umane 

Dott.ssa Maria a Curti 
{ Il Responsabile del procedimento Tl Direttore dell’U.O.C. 

datata 

¢ 

L’anno duemilaventitre giorno: “onerhl Pdel mese di woe’ p , nei locali della Sede Legale di 
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il piimissariy Straordina io Dott. Roberto Colletti, nominato con D.A. n. 
53/2022 del 29.12.2022 assistito dal / yiiie quale segretario verbalizzante adotta la 
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

43 on. W 1 on, 



ll Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane Dott.ssa Maria Luisa Curti 

Richiamata™ la deliberazione n. 1532 del 22/11/2022 

procedura volta alla stabilizzazione dei sottoelencati 

con cui é stata determinata l’attivazione della 

23 soggetti ASU, utilizzati da questa ARNAS ed 

appartenenti al regime transitorio regionale di cui all’Elenco generale pubblicato sul sito WEB dell’ 
Assessorato regionale del lavoro, prevedendo _la_misura_di fuoriuscita dal bacino ASU della 

contrattualizzazione a tempo pieno ed indeterminato nel _ profilo di ctg. B: 

n. Nominativo matric. aaa ene mansioni svolte ctg. 

1 | ALLIATA Maria 8348 | 04/11/1975 | Villabate (PA) atte tae B) 

2 | ANIA Giuseppina 8123 |14/01/1975| Palermo a B) 

3. | ARRIVAS Patrizia 9064 | 22/04/1974] Palermo acto B) 

4 | BITETTO Maddalena 9066 | 09/02/1973 | Altofonte (PA) =e B) 

5 |BIVONA Elio 3124 | 03/03/1974] Palermo a B) 

6 |BONNI’ Domenico 8351 |13/06/1974| Palermo a B) 

7 | CAPPELLO Letizia 8347 |03/08/1975| Palermo anette B) 

8 | CATALDO Domenico 8122 |25/10/1966| Palermo onanitentys B) 

9 | FERRARA Carmelo 9065 | 28/04/1972 Sen ID eo B) 

10 | GAGLIO Salvatore 8121 |16/04/1975| Palermo ee B) 

41 | GIAIMO Lucio Marcello 8120 | 26/09/1969] Palermo gneenies B) 

12 | GIARRUSSO Paolo 8114 |26/09/1962| Palermo ee B) 

13 |GREGORIO Mirko 8349 | 26/02/1976] Palermo a diton B) 

14 | MANCUSO MARCELLO 9067 |21/12/1974| Siracusa conaites B) 
ucia amministrativo 

15 | MIRABILE Filippo 8352 |04/06/1975| Palermo aint B) 

16 | MIRAGLIA Fabio 8115 |27/06/1970| Palermo cence B) 

17 | NICOLOSI Germana 9068 | 14/09/1976] Palermo eo B) 

18 | PETTA, Francesca 8116 |16/07/1972| Palermo eons B) 

19 | RANDAZZO Domenico 9069 | 06/11/1974] Palermo ee B) 

20 | SCALICI Donatella 8118 |10/12/1975| Palermo eo B) 

21 | TARANTINO Giorgio 8350 |15/09/1972| Palermo ae evo B) 

22 |VASSALLO Giuseppa 8119 |17/05/1974| Palermo uae B) 

23 | VITRANO Giovanni 8117 |19/06/1975| Palermo ceeeaen B) 

Dato Atto : 

— che con nota prot.n. 0024783 del 29/11/2022 questa ARNAS ha trasmesso la deliberazione n. 1532 del 
22/11/2022 al Dipartimento del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivita 



formative - Servizio | — ed all'Assessorato Regionale della Salute, Dipartimento regionale per la 

pianificazione strategica - Serv. 1 “Personale del SSR” , al fine di comunicare e formalizzare 

l'intendimento di attivare la procedura volta alla stabilizzazione dei n. 23 soggetti ASU, utilizzati da 

questa ARNAS, ed appartenenti al regime transitorio regionale ed inseriti, cosi come previsto 

dall’art.30, comma 1, della LR 5/2014, nell'Elenco generale di cui al comma 8 dell'articolo 4 del decreto 

legge n. 101/2013, convertito dalla legge n. 125/2013; 
— che si é data comunicazione di detto intendimento anche alle OO.SS. del Comparto ed alla RSU; 

Premesso che: 

con deliberazione n. 1721 del 21/12/2022 e stato approvato ed indetto Avviso Interno — All.1 — parte 

integrante e sostanziale del succitato provvedimento — finalizzato all’accertamento dell'idoneita per 

la copertura a tempo pieno ed indeterminato dei seguenti posti, destinati alla stabilizzazione dei 23 

soggetti ASU : n. 23 posti di coadiutore amministrativo ctg. B; 

che con nota prot.n. 27635 del 28/12/2022 questa ARNAS ha trasmesso la deliberazione n. 1721 
del 21/12/2022 al Dipartimento del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attivita 

formative - Servizio | — ed all'Assessorato Regionale della Salute, Dipartimento regionale per la 

pianificazione strategica - Serv. 1 “Personale del SSR” ; 

’Avviso € stato pubblicato sul sito web ed all’Albo Aziendale a decorrere dal 28/12/2022 con 

scadenza il 12/01/2023; 

i sotto indicati lavoratori interessati alla presente procedura, in quanto inseriti come previsto dall’art. 

30, comma 1 e 5 della L.R. 05/2014 nell’apposito elenco dell’Assessorato regionale di cui al comma 

8 dell’art. 4 del D. L. n.101/2013 convertito dalla legge n. 125/2013, hanno presentato istanza di 

partecipazione alla stabilizzazione per il profilo, le cui mansioni sono riconducibili a quelle ricoperte 
nell’attivita gia svolta presso questa ARNAS di coadiutore amministrativo ctq. B: 

n. Nominativo matric. Data di nascita Luogo di nascita 

1 ALLIATA Maria 8348 04/11/1975 Villabate (PA) 

2 ANIA Giuseppina 8123 14/01/1975 Palermo 

3 ARRIVAS Patrizia 9064 22/04/1974 Palermo 

4 BITETTO Maddalena 9066 09/02/1973 Altofonte (PA) 

5 BIVONA Elio 8124 03/03/1974 Palermo 

6 BONNI’ Domenico 8351 13/06/1974 Palermo 

7 CAPPELLO Letizia 8347 03/08/1975 Palermo 

8 CATALDO Domenico 8122 25/10/1966 Palermo 

9 FERRARA Carmelo 9065 28/04/1972 Monaco di Baviera (D) 

10 GAGLIO Salvatore 8121 16/04/1975 Palermo 

11 GIAIMO Lucio Marcello 8120 26/09/1969 Palermo 

12 | GIARRUSSO Paolo 8114 26/09/1962 Palermo 

13 GREGORIO Mirko 8349 26/02/1976 Palermo 

14 MANCUSO MARCELLO Lucia 9067 21/12/1974 Siracusa 

15 MIRABILE Filippo 8352 04/06/1975 Palermo 

16 MIRAGLIA Fabio 8115 27/06/1970 Palermo 

17 NICOLOSI Germana 9068 14/09/1976 Palermo 

18 PETTA, Francesca 8116 16/07/1972 Palermo 

19 RANDAZZO Domenico 9069 06/11/1974 Palermo 

20 SCALICI Donatella 8118 10/12/1975 Palermo 

21 TARANTINO Giorgio 8350 15/09/1972 Palermo 

22 |VASSALLO Giuseppa 8119 17/05/1974 Palermo 

23 VITRANO Giovanni 8117 19/06/1975 Palermo 

Dato Atto di poter procedere all’ammissione dei n. 23 candidati, in quanto in possesso dei requisiti previsti



ed essendo le domande di partecipazione dei candidati pervenute entro i termini fissati dall’Avviso volto 

all’'accertamento dell’idoneita per la copertura a tempo pieno ed indeterminato dei 23 posti di coadiutore 

amministrativo ctg. B, profilo corrispondente alle mansioni ricoperte; 

Considerato che occorre provvedere alla costituzione della Commissione al fine dell’espletamento della 

prova di idoneita, che secondo quanto previsto dal succitato Avviso deve essere cosi composta : 

e Dirigente ruolo Amministrativo (presidente) 

e n.2coadiutori amministrativi (componenti) 

e Funzionario Amministrativo (Segretario) 

Ritenuto pertanto di procedere, nel rispetto di quanto indicato nell’Awviso di Indizione della procedura “de 

qua”, alla nomina della Commissione Esaminatrice come di seguito riportato: 

Presidente: | Avv. Maria Luisa Curti, Direttore U.O.C. Risorse Umane; 

Componenti: Sig.ra Di Gesaro Maria Rosa, coadiutore amministrativo; 

Sig.ra Speziale Giuseppa, coadiutore amministrativo; 

Segretario: Sig.ra Grazia Anna Maria Lo Nobile, assistente amministrativo; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del DLL. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nellosservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

4. Procedere all’'ammissione dei sotto indicati n. 23 candidati, in quanto in possesso dei requisiti previsti 

ed essendo le domande di partecipazione pervenute entro i termini fissati dall’Avviso volto 

all’'accertamento dell’idoneita per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 23 posti di 

coadiutore amministrativo ctg. B, profilo corrispondente alle mansioni ricoperte: 

n. Nominativo matric. Data di nascita Luogo di nascita 

1 ALLIATA Maria 8348 04/11/1975 Villabate (PA) 

2 ANIA Giuseppina 8123 14/01/1975 Palermo 

3 ARRIVAS Patrizia 9064 22/04/1974 Palermo 

4 BITETTO Maddalena 9066 09/02/1973 Altofonte (PA) 

5 BIVONA Elio 8124 03/03/1974 Palermo 

6 BONNI’ Domenico 8351 13/06/1974 Palermo 

7 CAPPELLO Letizia 8347 03/08/1975 Palermo 

8 CATALDO Domenico 8122 25/10/1966 Palermo 

9 FERRARA Carmelo 9065 28/04/1972 Monaco di Baviera (D) 

10 GAGLIO Salvatore 8121 16/04/1975 Palermo 

11 GIAIMO Lucio Marcello 8120 26/09/1969 Palermo 

12 |GIARRUSSO Paolo 8114 26/09/1962 Palermo 

13. | GREGORIO Mirko 8349 26/02/1976 Palermo 

14 MANCUSO MARCELLO Lucia 9067 21/12/1974 Siracusa 

15 | MIRABILE Filippo 8352 04/06/1975 Palermo 



16 | MIRAGLIA Fabio 8115 27/06/1970 Palermo 

17. *| NICOLOSI Germana 9068 14/09/1976 Palermo 

18 |PETTA, Francesca 8116 16/07/1972 Palermo 

19 RANDAZZO Domenico 9069 06/11/1974 Palermo 

20 SCALICI Donatella 8118 10/12/1975 Palermo 

21 TARANTINO Giorgio 8350 15/09/1972 Palermo 

22 |VASSALLO Giuseppa 8119 17/05/1974 Palermo 

23 | VITRANO Giovanni 8117 19/06/1975 Palermo 

Provvedere alla costituzione della Commissione al fine dell’espletamento della prova di idoneita, che, 

secondo quanto previsto dal succitato Avviso, € cosi composta : 

Presidente: Avv. Maria Luisa Curti, Direttore U.O.C. Risorse Umane; 

Componenti: Sig.ra Di Gesaro Maria Rosa, coadiutore amministrativo; 
Sig.ra Speziale Giuseppa, coadiutore amministrativo; 

Segretario: Sig.ra Grazia Anna Maria Lo Nobile, assistente amministrativo; 

Ritenuto di munire il presente provvedimento di clausola di esecutivita immediata (L.R. n. 30/1993 art. 
53 comma 7), al fine di procedere alla stabilizzazione dei n. 23 soggetti ASU; 

Notificare il presente atto ai componenti della Commissione. 

Curera’ |'esecuzione del presente atto Il'U.0.C. Risorse Umane. 

Il Direttore dell’ U.O.C. 

Dott.ssa Maria (ecu 



Sul presente atto viene espresso 

parere dal parere dal 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

IL Commissario Straordinario 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Commissario Straordinario 

_ pty Roberto Colletti 

poms verbalizzante 

On ak Wh Sahn 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica ‘che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 2 2 GEN. 2025 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 


